
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  закладу  вищої  освіти 

(найменування закладу освіти)

 "Відкритий  міжнародний  університет  розвитку  людини  "Україна" 
 Полтавський  інститут  економіки  і  права 

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №1662-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу 
вищої освіти "Відкритий міжнародний університет розвитку людини "Україна" 
Полтавський інститут економіки і права у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «23» серпня 2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 1662-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11905563 112535
9

Михайленко Ян Олександрович 021717 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300916 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,856

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 1662-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11874121 112533
4

Борисенко Олександр Олександрович 051336 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0145107 Право 136,240

2



2 11984811 112533
4

Босенко Артур Олександрович 051777 X23 06.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059821 Право 134,732

3 11986855 112533
4

Дегтярь Артем Миколайович 052806 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0077961 Право 128,648

4 11875956 112533
4

Дудка Богдан Олександрович 051775 X23 06.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168454 Право 145,548

5 11977106 112533
4

Міщанін Олександр Олександрович 051352 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0018059 Право 133,692

6 11984445 112533
4

Обихвіст Олександр Олександрович 051346 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091305 Право 139,932

7 11881577 112533
4

Сергієнко Ніка Денисівна 051337 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0046700 Право 129,428

8 11920141 112533
4

Ткачик Валентин Ярославович 051338 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0099242 Право 154,804

9 12487452 112533
4

Цоуфал Єлисей Володимирович 051351 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0030073 Право 144,560

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 1662-с

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11892246 112528
9

Біляєв Ілля Дмитрович 021682 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0069256 Соціальна 
робота

135,616

4



2 12636615 112528
9

Богуславський Юрій Миколайович 050753 X23 30.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190175 Соціальна 
робота

131,300

3 12366110 112528
9

Зігрюк Іван Андрійович 037843 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0331241 Соціальна 
робота

125,667

4 12537969 112528
9

Реус Сергій Ігорович 042616 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0063794 Соціальна 
робота

145,860

5 12637578 112528
9

Розпутняк Андрій Мірчович 052211 X23 30.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244229 Соціальна 
робота

135,044

6 12635813 112528
9

Тунь Роман Іванович 050752 X23 30.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190378 Соціальна 
робота

127,608

7 12636941 112528
9

Флорескул Олексій Іванович 050750 X23 30.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0036642 Соціальна 
робота

126,464

5


